
平成 30年 5月 28日 

 

加盟団体会長様 

（一財）新潟県剣道連盟 

会長 本間 厚太郎 

【公印省略】 

 

 

新潟県合同稽古会の下越地区会場開催のご案内 

 

 

初夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

り、ありがとうございます。 

 さて、表記事項の稽古会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じます

が、多数のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

 

開催日時 平成 30年 6月 17日（日） 

受付  13：00 

開始  13：30 

終了  15：30 

 

会場  新発田市カルチャーセンター 

〒957-8686 

新発田市中央町 3-3-3 

℡ 0254-22-3030 

 

参加者  県内剣道愛好家 


